
 

 

UCHWAŁA NR LXI/529/2024 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr IX/88/2019 Rady Gminy Karnice w sprawie zmiany Statutu Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Karnicach 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 11 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 

o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), Rada Gminy w Karnicach uchwala, co następuje : 

§ 1. Dotychczasowy § 3. uchwały otrzymuje następujące brzmienie” 

„§ 3.  Traci moc załącznik do uchwały nr III/26/2006 Rady Gminy Karnice z dnia 29 grudnia 

2006 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 4 grudnia 2019 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Przeździęk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2142


		2024-04-09T12:01:45+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




